

PRESSMEDDELANDE

Poznań, den 16 november 2015

Produktionen vid Arctic Paper Mochenwangen upphör i december 2015.

I juli informerade Arctic Paper att åtgärder, som en del av resultatförbättringsprogram 2015/2016, skulle vidtas för att eliminera ytterligare förluster i Arctic Paper Mochenwangen. Detta arbete har nu nått en milstolpe i och med att förhandlingarna med Works Council för Arctic Paper Mochenwangen slutfördes söndagen den 15 november. Stängningen av produktionen kommer att slutföras under december 2015. Alla bekräftade order produceras och levereras enligt överenskommelse.

Samtidigt kommer processen att hitta en köpare av bruket, inklusive de förhandlingar med potentiella köpare som pågår, att fortsätta under 2016.

Kostnaderna för stängning av produktionen i Arctic Paper Mochenwangen beräknas uppgå till 9,3 MEUR (cirka 39 MPLN). Reservering för dessa kostnader görs i Q4 och redovisas som avvecklad verksamhet.

De åtgärder som vidtas kommer att göra det möjligt för Arctic Paper S.A. att fullt ut koncentrera sitt arbete på, Arctic Paper Kostrzyn, Arctic Paper Grycksbo och Arctic Paper Munkedals. Genom beslutet kommer nu fokus att bli på lönsamma produkter och genomförandet av resultatförbättringsprogrammet 2015/16.

För ytterligare information:

Wolfgang Lübbert
VD Arctic Paper S.A.
tel. +49 40 51 48 5310
e-mail: Wolfgang.Luebbert@arcticpaper.com

Per Skoglund
COO, Arctic Paper S.A.
tel. +46 31 63 1703
e-mail: Per.Skoglund@arcticpaper.com

ARCTIC PAPER S.A. är en av de ledande tillverkarna av högkvalitativt grafiskt finpapper i Europa. Bolaget producerar bestruket och obestruket träfritt papper, samt obestruket trähaltigt papper för kvalitetsmedvetna kunder som tryckerier, bokförlag, tidningsutgivare, reklambyråer, pappersdistributörer och förpackningsföretag. Produktportföljen inkluderar välkända varumärken som Amber, AP-Tec, Arctic, G-Print, Munken, L-Print och Pamo.

I bolaget finns fyra pappersbruk:

- Arctic Paper Munkedals, Sverige
- Arctic Paper Grycksbo, Sverige
- Arctic Paper Kostrzyn, Polen
- Arctic Paper Mochenwangen, Tyskland

Produktionskapaciteten för de fyra bruken är cirka 800 000 ton papper per år.

Arctic Paper Kostrzyn har en produktionskapacitet på 275 000 ton per år och producerar obestruket, träfritt papper för tryckning av broschyrer, blanketter, böcker och kuvert.

Arctic Paper Grycksbo har en produktionskapacitet på 260 000 ton per år och producerar bestruket papper som används för tryckning av tidskrifter, direktreklam, böcker, affischer, kartor och förpackningsändamål.

Arctic Paper Munkedals har en produktionskapacitet på 160 000 ton per år och producerar huvudsakligen obestruket träfritt papper för bok-, design- och reklamändamål.

Arctic Paper Mochenwangen har en produktionskapacitet på 95 000 ton papper och 55 000 ton slipmassa per år och producerar huvudsakligen obestruket trähaltigt papper, som används till bland annat bokproduktion och specialändamål.

Arctic Paper S.A. är huvudägare i Rottneros AB (två massabruk), med en total produktionskapacitet om cirka 400 000 ton per år.

Massabruket i Vallvik som har en produktionskapacitet på 240 000 ton per år, producerar två typer av långfibrig sulfatmassa.

Massabruket i Rottneros som har en produktionskapacitet på 170 000 ton per år, producerar huvudsakligen två sorters mekanisk massa: slipmassa och CTMP.

En viktig del av Arctic Paper är de försäljningskontor och distributionsenheter som marknadsför och hanterar leveranser av bolagets produkter. Arctic Paper S.A. har för närvarande 14 försäljningskontor i Europa vilket ger tillgång till samtliga europeiska marknader. Bolaget har cirka 1 450 medarbetare, exklusive Rottneros AB. Huvudkontoret ligger i Polen.

Största aktieägare i Arctic Paper S.A. är det svenska bolaget Nemus Holding AB. Arctic Paper S.A. är noterat på börsen i Warszawa sedan oktober 2009 och sedan december 2012 på NASDAQ OMX i Stockholm.

Mer information på www.arcticpaper.com